
RISK 35 Дигитален пасош MK

RISK 35
S00178-0312

Заштитен ракав изработен од HSCY/HPPF/ELASTAN 13G, со должина од
35 см и отвор за палецот. Карактеристики: робустен и многу отпорен.
Јаки страни се отпорноста на сечење и отпорноста на контактна
топлина (до 100 °C). Подрачја на примена се автомобилската
индустрија, општо одржување и индустријата за стакло и керамика.
Минимална количина за продажба е 5 пара (5 десни и 5 леви заштитни
ракави, секој поединечно спакуван). Цената е наведена по пар (2
парчиња: еден десен и еден лев заштитен ракав).

Состав: HSCY / HPPF / ЕЛАСТАН
Изглед: РАКАВ ОД HSCY / HPPF / ЕЛАСТАН
Тежина: 106 GR/MQ

Големини: 35
Амбалажа: 5/60

HS КОД: 61178080
MADE IN: CN

Бои

СИВА
13000
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Сертификати
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